
UCHWAŁA NR XVIII/136/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Sokółka na lata 2020-2030

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 
ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sokółka na lata 2020 - 2030 wraz 
z prognozą kwoty i spłat zobowiązań na lata 2020 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wyniikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokółka na 
lata 2020-2030 stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓł.rr



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy Sokółka na lata 2020 - 2030
Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/136/2020/2020 Rady Miejskiej w  Sokółce z  dnia 8
stycznia 2020 r.

z łe g o :

z  teg o : w  tym:

w  ty m :

W y s zc z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łe m  x D o c h o d y  b ie ż ą c e  x
d o c h o d y  z  tytułu 

u d zia łu  w e  
w p ły w a c h  z  

p o da tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  fizyc zn yc h

d o c h o d y  z  tytułu  

u d zia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o da tku

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  p ra w n y ch

z  s u b w e n c ji ogólnej z  tytułu  d o ta c ji i 
ś ro d k ó w

p rz e z n a c z o n y c h  n a  

c e le  b ie ż ą c e  x  3)

p o zo s ta łe  d o c h o d y  

b ie ż ą c e  4)

z  p o d a tk u  o d  
n ie ru c h o m o ś c i

D o c h o d y  

m a ją tk o w e  x

z e  s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

z  tytułu  d o ta c ji 

o ra z  ś r o d k ó w  

p rz e z n a c z o n y c h  

n a  in w e s ty c je

U> 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1 2 1.2.1 1 2 2

W y k o n a n ie  2 01 7 9 4  4 8 5  9 3 1 ,4 8 9 3  8 03  0 5 6 ,4 8 1 5  001 3 5 3 ,0 0 9 8 7  2 9 4 ,9 7 1 9  2 0 0  3 6 3 ,0 0 3 2  761  2 1 9 ,2 7 2 5  8 5 2  8 2 6 ,2 4 1 5  541  194,51 6 82  8 7 5 ,0 0 1 4 4  2 9 5 ,0 0 1 0 3  9 8 2 ,3 3

W y k o n a n ie  2 01 8 9 9  8 8 0  7 8 2 ,0 8 9 9  4 0 6  7 6 9 ,7 2 1 6  7 2 4  5 7 6 ,0 0 7 3 6  7 3 8 ,9 5 2 2  991 8 9 1 ,0 0 3 2  5 3 9  3 0 3 ,4 0 2 6  4 1 4  2 6 0 ,3 7 1 4  9 9 2  1 6 5 ,6 9 4 7 4  0 1 2 ,3 6 1 8 9  2 1 1 ,2 6 5 4 1 9 1 ,1 3

P la n  3 kw . 2 01 9 120 7 5 9  7 0 0 ,0 0 1 04  8 5 2  4 5 4 ,0 0 1 8  9 7 3  4 6 8 ,0 0 9 3 0  0 0 0 ,0 0 2 4  6 0 6  3 9 8 ,0 0 3 4  1 3 5  2 7 5 ,0 0 2 6  2 0 7  3 1 3 ,0 0 1 5  2 5 0  0 0 0 ,0 0 15 9 0 7  2 4 6 ,0 0 5 5 3  5 5 0 ,0 0 15 0 5 9  5 2 3 ,0 0

W y k o n a n ie  2 01 9 1 25  2 8 8  2 5 0 ,0 0 1 1 0  5 85  6 0 9 ,0 0 1 8  9 7 3  4 6 8 ,0 0 9 3 0  0 0 0 ,0 0 2 5  1 34  6 6 5 ,0 0 3 3  0 3 5  2 7 5 ,0 0 2 7  3 0 7  3 1 3 ,0 0 1 6  0 5 0  0 0 0 ,0 0 1 4  7 0 2  6 4 1 ,0 0 5 5 3  5 5 0 ,0 0 13 9 5 9  5 2 3 ,0 0

2020 1 38  981  7 3 8 ,0 0 118 591 3 1 5 ,0 0 1 9  0 3 6  9 1 5 ,0 0 9 8 0  0 0 0 ,0 0 2 7  0 89  0 4 4 ,0 0 41 1 7 5  6 2 0 ,0 0 3 0  3 0 9  7 3 6 ,0 0 1 6  7 3 5  9 5 6 ,0 0 2 0  3 9 0  4 2 3 ,0 0 1 2 2 8  0 0 0 ,0 0 16 2 4 5  9 6 5 ,0 0

2021 1 25  9 9 0  0 0 0 ,0 0 1 20  3 60  0 0 0 ,0 0 1 9  5 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 7  7 6 0  0 0 0 ,0 0 4 2  2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9  8 5 0  0 0 0 ,0 0 1 7 1 6 0  0 0 0 ,0 0 5  6 3 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 5 4 7 0  0 0 0 ,0 0

2 02 2 1 2 9  6 5 0  0 0 0 ,0 0 1 23  3 4 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0  0 0 0 ,00 1 0 3 0  0 0 0 ,0 0 2 8  4 6 0  0 0 0 ,0 0 4 3  2 6 0  0 0 0 ,0 0 3 0  5 9 0  0 0 0 ,0 0 17 5 8 0  0 0 0 ,0 0 6  3 1 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 6 1 1 0  0 0 0 ,0 0

2 02 3 1 33  1 0 0  0 0 0 ,0 0 126 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 5 5  0 0 0 ,0 0 2 9  1 70  0 0 0 ,0 0 4 4  3 4 0  0 0 0 ,0 0 3 1  3 3 5  0 0 0 ,0 0 1 8  0 2 0  0 0 0 ,0 0 6 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 6  5 2 0  0 0 0 ,0 0

2024 1 3 5  2 6 0  0 0 0 ,0 0 129 5 60  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 02 5 1 38  8 0 0  0 0 0 ,0 0 132 8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6  4 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 02 6 1 4 2  1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3 6 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 02 7 1 4 5  7 0 0  0 0 0 ,0 0 139 500  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 02 8 149 4 0 0  0 0 0 ,0 0 143 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 02 9 151 5 8 0  0 0 0 ,0 0 146 5 80  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 51 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 03 0 1 55  0 5 0  0 0 0 ,0 0 150 2 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 10



Wzór może być stosowany także w  układzie pionowym, w  którym poszczególne pozycje są przedstawione w  kolumnach, a lata w  wierszach

21 Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 869, 1622 i 1649), zwanej dalej .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-łetni) okres prognozy, wynikający z  art. 227 ustawy.

3) W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z  budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o  których
mowa w  art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z  odrębnych ustaw, o których mowa w  art. 237 ust. 1 ustawy.

4)
W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w  szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 10



z  te g o :

w  tym : w  ty m :

w  tym : w  tym : w  t y m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y d a tk i o g ó łe m  x

W y d a tk i b ie ż ą c e  x
n a  w y n a g ro d z e n ia  i 

sk ład k i o d  nich 

n aliczan e

z  tytułu p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c jix

g w a ra n c je  I 
p o rę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  
w y łą c z e n iu  z  lim itu 
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , 
o  k tó ry m  m o w a  w  

a rt. 2 4 3  u s ta w y  x

w yd atk i n a  o b s łu g ę  

d łu g u  x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z  tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład

y
krajowy)

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o  
którym mowa w  a rt 
243 ustawy, z  tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

W y d a tk i m a ją tk o w e
X

ln w e s ty q 'e  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e , o  

k tó ry ch  m o w a  w  
a rt. 2 3 6  u s t . 4  p k t 1 

u s ta w y

w y d a tk i  o  

c h a r a k te r z e  
d o ta c y jn y m  n a  

in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

W y k o n a n ie  2 017 1 0 2  8 8 6  7 8 5 ,6 9 8 4  0 4 6  7 6 0 ,5 0 3 5  9 8 9  2 80 ,47 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 9  3 2 9 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 18 8 4 0  0 2 5 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  201 8 1 0 9  5 1 0  0 9 1 ,0 8 8 9  1 2 2  0 3 3 ,3 5 3 9  0 9 7  0 85 ,75 0 ,0 0 0 ,0 0 391 7 0 9 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  3 8 8  0 5 7 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  k w . 2019 1 33  3 5 9  7 0 0 ,0 0 1 0 2 1 7 1  5 1 1 ,0 0 4 2  2 3 5  9 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31 1 8 8  1 8 9 ,0 0 3 0  1 8 8  1 8 9 ,0 0 1 49  8 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2019 1 33  3 5 8  2 5 0 ,0 0 1 0 5  2 0 5  5 9 0 ,0 0 4 2  9 2 0  7 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  1 5 2  6 6 0 ,0 0 2 7 1 5 2  6 6 0 ,0 0 1 49  8 0 0 ,0 0

2 0 2 0 149 4 81  7 3 8 ,0 0 1 1 3  5 0 8  6 7 5 ,0 0 4 8  0 9 7  9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  9 7 3  0 6 3 ,0 0 3 0  9 81  6 0 5 ,0 0 2  2 0 0  0 0 0 ,0 0

2021 1 22  6 9 0  0 0 0 ,0 0 1 1 5  9 0 0  0 0 0 ,0 0 4 8  8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 9 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 9 0  0 0 0 ,0 0 6  7 9 0  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 1 26  3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 18  1 00  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0  0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 8 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  2 5 0  0 0 0 ,0 0 8 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 1 2 9  2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 20  3 4 0  0 0 0 ,0 0 51 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 8 8 6 0  0 0 0 ,0 0 8 8 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 1 30  6 5 6  8 0 0 ,0 0 1 22  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 7 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 5 6  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 1 33  7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 24  9 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  7 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 1 37  0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 27  3 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  6 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 1 40  6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 29  7 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  8 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 1 43  7 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 2 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 6 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 1 47  6 8 0  0 0 0 ,0 0 1 3 4  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 1 50  8 9 5  5 7 3 ,9 0 1 3 7 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 7 9 5  5 7 3 ,9 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 10



W y s z c z e g ó ln ie n ie W y n ik  b u d ż e tu  x

w  tym :

P rz y c h o d y  b u d że tu  
X

z  teg o :

K w o ta
p ro g n o zo w a n e j 

n a d w y ż k i b u d że tu  

p rz e z n a c z a n a  n a  

sp ła tę  k re dytó w , 
p o ż y c z e k  i w y k u p  

p a p ie ró w  

w a rto ś c io w y c h  5)

K re d y ty , p o ż y c zk i, 
e m is ja  p a p ie ró w

w a rto ś c io w y c h  x

w  tym :

N a d w y ż k a  
b u d ż e to w a  z  lat 

u b ie g ły c h  x6)

w  tym :

W o l n e  ś ro d k i, o  
k tó ry c h  m o w a  w  

art. 2 1 7  u s t. 2  p k t 6 

u s ta w y  x

w  tym :

n a  p o k ry c ie  deficytu  

b u d że tu  x

n a  p o k ry c ie  

d eficytu  b u d że tu  x

n a  p o k ryc ie  d e ficy tu  

b u d że tu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

W y k o n a n ie  2 01 7 -8  4 0 0  8 54 ,21 0 ,0 0 14 2 6 8  137,11 1 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 6  1 3 2  7 1 7 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 6 8  137 ,11 2 2 6 8 1 3 7 ,1 1

W y k o n a n ie  2018 -9  6 2 9  3 0 9 ,0 0 0 ,0 0 18 8 7 9  4 8 2 ,9 0 18 0 0 0  0 0 0 ,0 0 8  8 0 0  0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 7 9  4 8 2 ,9 0 8 7 9  4 8 2 ,9 0

P la n  3  k w . 2019 -1 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17 3 8 0  8 00 ,00 1 2  8 5 4  4 2 6 ,1 0 1 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 2 6  3 7 3 ,9 0 4 5 2 6  3 7 3 ,9 0

W y k o n a n ie  2019 -8  0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 5 0  8 00 ,00 8  3 2 4  4 2 6 ,1 0 8 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 2 6  3 7 3 ,9 0 4  5 2 6  3 7 3 ,9 0

2 0 2 0 -1 0  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  5 0 0  0 00 ,00 1 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0 9  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0 0  0 0 0 ,0 0

2 02 1 3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 3  3 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 3  9 0 0  0 0 0 ,0 0 3  9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 4  6 0 3  2 0 0 ,0 0 4  6 0 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 5  1 0 0  0 0 0 ,0 0 5  1 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 5  1 0 0  0 0 0 ,0 0 5  1 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 5 1 0 0  0 0 0 ,0 0 5 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 5 6 7 0  0 0 0 ,0 0 5  6 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 3  9 0 0  0 0 0 ,0 0 3  9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 4  1 54  4 2 6 ,1 0 4  154  4 2 6 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w  objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

^  W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 10



W y s z c z e g ó ln ie n ie

z  te g o :

R o z c h o d y  b u d że tu  

X

z  te g o :

S p ła ty  u d zie lo n y c h  
p o ż y c z e k  w  latach

ub ieg łych  x

w  ty m :

In n e  p rzy ch o d y 
n ie zw ią za n e  z  
z a c ią g n ię cie m  

d ług u  x7)

w  ty m :

S p ła ty  rat 
kapita ło w ych  

k re d y tó w i 
p o ż y c z e k  o ra z  

w y k u p  p ap ie ró w

w a rto ś c io w y c h  x

w  tym :

n a  p o k ryc ie  d eficytu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k ryc ie  deficytu 

b u d że tu  x

łą c zn a  k w o ta  
p rz y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  ro k  k w o t 
u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  lim itu 
s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

X

w  tym :

kw ota
p rzy p a d a ją c y c h  na 

d a n y  ro k  k w o t 
w y łą c ze ń  

o k re ś lo n y c h  w  art. 

2 4 3  ust. 3  u s ta w y  x

k w o ta
p rz y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  ro k k w o t  
w y łą c z e ń  

o k re ś lo n y c h  w  a r t  
2 4 3  ust. 3 a  u s t a w y  

X

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.12

W y k o n a n ie  2 0 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  9 8 7  8 0 0 ,0 0 4  9 8 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 01 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 2 3  8 0 0 ,0 0 4  7 2 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  k w . 2 01 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 8 0  8 0 0 ,0 0 4  7 8 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 01 9 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 8 0  8 0 0 ,0 0 4  7 8 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 0 0  0 0 0 ,0 0 3  9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  6 0 3  2 0 0 ,0 0 4  6 0 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 0 0  0 0 0 ,0 0 5  1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 0 0  0 0 0 ,0 0 5  1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 0 0  0 0 0 ,0 0 5  1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  6 7 0  0 0 0 ,0 0 5  6 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 0 0  0 0 0 ,0 0 3  9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5 4  4 2 6 ,1 0 4  1 54  4 2 6 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

^  W  pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z  prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 10



R o z c h o d y  budżetu, z  te g o : w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w  art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w  tym:

z  tego:

W y s z c z e g ó ln ie n ie k w o ta  w y łą c ze ń  z  
tytułu w cz e ś n ie js ze j 
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , 
o k re ś lo n y c h  w  a r t  

2 4 3  ust. 3 b  ustaw y

ś ro d k a m i n o w e g o  
z o b o w ią z a n ia

w o ln ym i środkam i, 
o  których m o w a  w  

art. 2 1 7  ust. 2  pkt 6  
ustaw y

inn ym i ś ro d k a m i In n e  ro z c h o d y  
n ie z w ią za n e  z e  

spłatą  d łu g u

K w o ta  d łu g u  x

k w o ta  d łu g u , 
k tó re g o  p la n o w a n a  
sp ła ta  d o k o n a  s ię  z  

w y d a tk ó w  x

R ó ż n ic a  m ię d z y  
d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i a 
w yd a tk a m i 

b ie ż ą c y m i

R ó ż n ic a  m ię d z y  
d o c h o d a m i 
b ie ż ą c y m i, 

s k o ry g o w a n y m i o

ś ro d k i8 ) a  
w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m i

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

W y k o n a n ie  2 0 1 7 X X X X 0 ,0 0 1 7  7 0 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  7 5 6  2 9 5 ,9 8 1 2  0 2 4  4 3 3 ,0 9

W y k o n a n ie  2 01 8 X X X X 0 ,0 0 3 0  9 8 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 2 8 4  7 3 6 ,3 7 11 1 6 4  2 1 9 ,2 7

P la n  3  k w . 2 0 1 9 X X X X 0 ,0 0 3 8  8 0 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 8 0  9 4 3 ,0 0 7  2 0 7  3 1 6 ,9 0

W y k o n a n ie  2 01 9 X X X X 0 ,0 0 3 4  5 2 7  6 2 6 ,1 0 0 ,0 0 5  3 8 0  0 1 9 ,0 0 9  9 0 6  3 9 2 ,9 0

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4  1 27  6 2 6 ,1 0 0 ,0 0 5  0 8 2  6 4 0 ,0 0 5  9 8 2  6 4 0 ,0 0

2021 X X X X 0 ,0 0 4 0  8 2 7  6 2 6 ,1 0 0 ,0 0 4  4 6 0  0 0 0 ,0 0 4  4 6 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 X X X X 0 ,0 0 3 7  5 2 7  6 2 6 ,1 0 0 ,0 0 5  2 4 0  0 0 0 ,0 0 5  2 4 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 X X X X 0 ,0 0 3 3  6 2 7  6 2 6 ,1 0 0 ,0 0 6  0 6 0  0 0 0 ,0 0 6  0 6 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 X X X X 0 ,0 0 2 9  0 2 4  4 2 6 ,1 0 0 ,0 0 6  9 6 0  0 0 0 ,0 0 6  9 6 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 X X X X 0 ,0 0 2 3  9 2 4 4 2 6 ,1 0 0 ,0 0 7  8 5 0  0 0 0 ,0 0 7  8 5 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 X X X X 0 ,0 0 18 8 2 4  4 2 6 ,1 0 0 ,0 0 8  7 7 0  0 0 0 ,0 0 8  7 7 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 X X X X 0 ,0 0 1 3  7 2 4  4 2 6 ,1 0 0 ,0 0 9  7 8 0  0 0 0 ,0 0 9  7 8 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 X X X X 0 ,0 0 8  0 5 4  4 2 6 ,1 0 0 ,0 0 10 9 00  0 0 0 ,0 0 1 0  9 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 X X X X 0 ,0 0 4  154  4 2 6 ,1 0 0 ,0 0 11 9 8 0  0 0 0 ,0 0 11 9 8 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 3 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3  1 5 0  0 0 0 ,0 0

Skorygowanie o  środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia w szczególności o przychody określone w  art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy.

Strona 6 z 10



W y s zc z e g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń

R e la c ja  o k re ś lo n a  
p o  le w e j stronie  
n ie ró w n o ś c i w e  

w z o r z e , o  któ rym  
m o w a  w  art. 2 43  
u s L  1 u s ta w y  (p o  

u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  

z w ią z k u
w s p ó łtw o rz o n e g o  

p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  
te ry to ria ln e g o  o ra z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  
w y łą c z e ń

p rz y p a d a ją c y c h  na 

d a n y  ro k )x

R e la c ja  o k re ś lo n a  p o  p ra w e j stronie 
n ie ró w n o śc i w e  w z o r z e , o  któ ry m  m ow a 

w  art. 2 4 3  u s t. 1 u s ta w y , usta lo n a  dla 

d a n e g o  ro k u  (w s k a ź n ik  je d n o r o c z n y )x

D o p u s z c z a ln y  limit 
sp ła ty z o b o w ią z a ń  

o k re ś lo n y  p o  
p ra w e j stronie  

n ie ró w n o ś c i w e  
w z o r z e , o  k tórym  
m o w a  w  a r t  2 4 3  

u s ta w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  
u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń , o b lic zo n y  

w  o p a rc iu  o  p lan  3.

kw a rta łu  roku 
p o p rz e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  rok 

p ro g n o z y  (w s k a ź n ik  

u s ta lo n y  w  o p a rc iu  
o  ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z  

p o p rz e d n ic h  lat)x

D o p u s z c z a ln y  lim it 
spłaty z o b o w ią z a ń  

o k re ślo n y  p o  
p raw ej stronie  

n ie ró w no śc i w e  
w z o rz e , o  którym  
m o w a  w  a r t  2 43  

ustaw y, p o  

uw zg lę d n ie n iu  
ustaw o w yc h  

w y łą c ze ń , o b lic zo n y  
w  o p a rc iu  o  

w y k o n a n ie  ro k u  

p o p rz e d z a ją c e g o  
p ie rw s zy  rok 

p ro g n o z y  (w s k a ź n ik  
ustalo ny w  o p a rc iu  

o  ś re d n ią  

a ry tm e ty c zn ą  z  

p o p rze d n ic h  lat)x

In fo rm a c ja  o  
s p e łn ie n iu  

w s k a ź n ik a  spłaty 
z o b o w ią z a ń  

o k re ś lo n e g o  w  art. 
2 4 3  u s ta w y , p o  
u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  
z w ią z k u

w s p ó łtw o rz o n e g o  
p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o r z ą d u  
te ry to ria ln e g o  o ra z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń , 

o b lic z o n e g o  w  
o p a rc iu  o  p lan  3  

k w a rta łó w  ro k u  
p o p rz e d z a ją c e g o  

ro k  b u d ż e t ó w /

In fo rm a cja  o  
sp e łn ie n iu  

w s k a ź n ik a  s p ła ty  
z o b o w ią z a ń  

o k re ś lo n e g o  w  a r t  
2 4 3  u s ta w y , p o  
u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  
z w ią z k u

w s p ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  
te ry to ria ln e g o  o ra z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń , 

o b lic z o n e g o  w  

o p a rc iu  o  

w y k o n a n ie  ro k u  
p o p rz e d z a ją c e g o  

rok b u d że to w y *

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W y k o n a n ie  2017 0 ,0 0 % X 1 6 ,6 8 % X X X X

W y k o n a n ie  2018 0 ,0 0 % X 1 5 ,7 5 % X X X X

P lan  3  k w . 2 01 9 0 ,0 0 % 5 ,7 7 % 5 ,4 2 % X X X X

W y k o n a n ie  2 01 9 0 ,0 0 % 8 ,6 5 % 8 ,4 2 % X X X X

2 0 2 0 5 ,0 1 % 7 ,9 3 % 8 ,3 8 % 1 2 ,6 2 % 1 3 ,6 2 % T A K T A K

2021 5 ,4 4 % 6 ,9 2 % 5 ,9 1 % 9 ,8 5 % 1 0 ,8 5 % T A K T A K

2 0 2 2 5 ,2 1 % 7 ,6 3 % 6 ,7 9 % 6 ,5 7 % 7 ,5 7 % T A K T A K

2 0 2 3 5 ,7 3 % 8 ,3 6 % 7 ,6 0 % 7 ,0 3 % 7 ,0 3 % T A K T A K

2 0 2 4 6 ,3 2 % 9 ,1 2 % 8 ,2 7 % 6 ,7 7 % 6 ,7 7 % T A K T A K

2 0 2 5 6 ,5 6 % 9 ,7 4 % X 7 ,5 5 % 7 ,5 5 % T A K T A K

2 0 2 6 6 ,2 5 % 1 0 ,4 0 % X 7 ,9 2 % 8 ,3 4 % T A K T A K

2 0 2 7 5 ,9 4 % 1 1 ,1 0 % X 8 ,5 9 % 8 ,5 9 % T A K T A K

2 0 2 8 6 ,3 1 % 1 1 ,9 4 % X 9 ,0 4 % 9 ,0 4 % T A K T A K

2 0 2 9 4 ,1 9 % 1 2 ,6 7 % X 9 ,7 6 % 9 ,7 6 % T A K T A K

2 0 3 0 4 ,3 0 % 1 3 ,5 0 % X 1 0 ,4 8 % 1 0 ,4 8 % T A K T A K



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a n s o w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro jektó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5  us t. 1 p k t 2  i 3  u s ta w y

D o c h o d y  b ie ż ą c e  
n a  p ro g ra m y, 

p ro jek ty lub  
z a d a n ia  

fin a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  
śro d k ó w , o  

k tó rych  m o w a  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

w  tym :

D o c h o d y  
m a ją tk o w e  n a  

p ro gra m y, 
p ro je k ty  lub  

z a d a n ia  
fin a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  

śro d k ó w , o  

k tó rych  m o w a  w  

a r t  5  u s t  1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

w  tym :

W y d a tk i b ie ż ą c e  
n a  p ro g ra m y , 
p ro je k ty  lu b  

z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry ch  m o w a  w  

a r t  5  us t. 1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

w  tym :

D o ta c je  i ś ro d k i o  
c h a ra k te rz e  
b ie ż ą c y m  n a  

re a liza c ję  
p ro g ra m u , pro jek tu  

lu b  z a d a n ia  
f in a n s o w a n e g o  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó rych  m o w a  w  

a r t  5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w y 3'

w  tym :

D o c h o d y  
m a ją tk o w e  n a  

p ro g ra m y , 

p ro jek ty lub  

z a d a n ia  

fin a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  

śro d k ó w , o  
k tó ry ch  m o w a  w  

art. 5  u s t  1 p k t  2  

u s ta w y

w  tym :

W y d a tk i b ie ż ą c e  na 
p ro g ra m y , projekty 

lu b  z a d a n ia  
fin a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  śro d k ó w , 
o  k tó ry ch  m o w a  w  

art. 5  u s t  1 pkt 2  

u s ta w y3'

w  tym :

ś ro d k i o k re ślo n e  
w  a r t  5  u s t  1 p k t 

2 u s taw y

śro d k i o k re ś lo n e  

w  art. 5 ust. 1 pkt 
2  u s ta w y

f in a n s o w a n e  

ś ro d k a m i 
o k re ś lo n y m i w  art. 

5  u s t  1 p k t  2  

u s ta w y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W y k o n a n ie  2 0 1 7 641 1 4 6 ,5 0 641 1 4 6 ,5 0 6 3 6  9 63 ,16 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 9 2 3  9 2 1 ,2 1 9 2 3  921 ,21 7 8 6  0 1 2 ,4 0

W y k o n a n ie  2 0 1 8 1 2 5 3  4 1 3 ,3 2 1 2 5 3  4 1 3 ,0 0 1 2 2 4  3 6 7 ,89 3 3  1 6 4 ,0 0 0 ,0 0 3 3  1 6 4 ,0 0 1 3 1 0  2 5 8 ,0 2 1 3 1 0  2 5 8 ,0 0 1 1 4 4  6 8 0 ,5 8

Plan 3  k w . 2 0 1 9 2  0 9 8  4 8 9 ,0 0 2 0 9 8  4 8 9 ,0 0 2  0 2 6  8 03,00 1 0  4 8 8  5 5 9 ,0 0 10 4 8 8  5 5 9 ,0 0 9  8 8 5  8 4 1 ,0 0 2  6 9 4  5 2 9 ,0 0 2  6 9 4  5 2 9 ,0 0 2  341  7 3 8 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 9 2  5 2 4  3 0 0 ,0 0 2  5 2 4  3 0 0 ,0 0 2  4 1 7  3 51,00 1 0  4 8 8  5 5 9 ,0 0 1 0  4 8 8  5 5 9 ,0 0 9  8 8 5  8 4 1 ,0 0 3  1 2 4  0 2 2 ,0 0 3  1 2 4  0 2 2 ,0 0 2  7 3 2  2 8 6 ,0 0

2 0 2 0 1 2 4 3  1 3 9 ,0 0 1 2 4 3  1 3 9 ,0 0 1 1 90  6 2 2 ,00 5  2 7 4  0 1 6 ,0 0 5 2 7 4  0 1 6 ,0 0 5  2 7 4  0 1 6 ,0 0 1 4 2 2  2 9 7 ,0 0 1 4 2 2  2 9 7 ,0 0 1 191  0 8 2 ,0 0

2 021 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b ra n y c h  k a te g o ria c h  fin a n so w yc h

W y d a tk i 

m a ją tk o w e  n a  
p ro gra m y, 

p ro jek ty lu b  
z a d a n ia  

fin a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  
śro d k ó w , o  

k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

w  tym :

W y d a tk i  o b jęte  

lim ite m , o  którym  

m o w a  w  a r t  2 2 6  

u s t  3  p k t 4  
u s ta w y

z  te g o :

W y d a tk i b ie ż ą c e  
n a  p o k ryc ie  

u je m n e g o  w y n ik u  

f in a n s o w e g o  

s a m o d z ie ln e g o  
p u b lic z n e g o  

z a k ła d u  o p ieki 

zd ro w o tn e j

W y d a tk i n a  spłatę 
z o b o w ią z a ń  

p rz e jm o w a n y c h  w  

z w ią z k u  z  

lik w id a cją  lub 

p rze k s zta łc e n ie m  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b lic zn e g o  

z a k ła d u  opieki 

zd ro w o tn e j

K w o ta  z o b o w ią z a ń  
z w ią z k u

w s p ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  
te ry to ria ln e g o  

p rz y p a d a ją c y c h  d o  

s p ła ty  w  d a n y m  
ro k u  b u d ż e to w y m , 

p o d le g a ją c a  
d o lic ze n iu  z g o d n ie

z  a rt. 2 4 4  u s t a w /

K w o ta  
z o b o w ią z a ń  

w y n ik a ją c y c h  z  

p rz e ję c ia  p rz e z  
je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to ria ln e g o  

z o b o w ią z a ń  p o  

lik w id o w a n y c h  i 

p rz e k s z ta łc a n y c h  

s a m o r z ą d o w y c h  

o s o b a c h  

p ra w n y c h

W y d a tk i 
m a ją tk o w e  n a  

p ro g ra m y , 

p ro je k ty  lub  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó rych  m o w a  w  

a r t  5  us t. 1 p k t 2 

u s ta w y

w  tym :

b ie ż ą c e m a ją tk o w e

fina n so w a n e  
śro dk a m i 

o k re ślo n ym i w  art. 

5  u s t  1 pkt 2 
u s taw y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

W y k o n a n ie  2 0 1 7 6 4  8 1 9 ,7 7 0 ,0 0 5  1 64 ,77 3 6 5  4 3 0 ,0 0 1 35  0 0 0 ,0 0 2 3 0  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 8 1 3 8  8 8 7 ,0 8 0 ,0 0 3 3  1 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  kw . 2 0 1 9 14 5 8 7  5 8 5 ,0 0 14 5 8 7  5 8 5 ,0 0 9  8 8 5  5 4 1 ,00 8 9 5 0  5 4 1 ,0 0 1 0 4 9  2 0 0 ,0 0 7  901 3 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 9 1 4  5 8 7  5 8 5 ,0 0 14 5 8 7  5 8 5 ,0 0 9  8 85  5 41,00 8 9 5 0  5 4 1 ,0 0 1 0 4 9  2 0 0 ,0 0 7  901  3 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 7  2 6 8  3 1 9 ,0 0 7  2 6 8  3 1 9 ,0 0 5  2 7 4  0 1 5 ,00 2  2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,00 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 9 z 10



In fo rm a cje  u zu p e łn ia ją c e  o  w y b ra n y c h  k a te g o ria c h  f in a n s o w yc h

w  ty m :

w  tym :

w  tym :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S pfa ty, o  k tó rych  
m o w a w p o z .  5 .1 , 

w y n ik a ją c e  
w y łą c zn ie  z  tytułu 

z o b o w ią z a ń  ju ż  

z a c ią g n ię ty c h  x

W y d a tk i
z m n ie js z a ją c e  d ług  

X

spłata z o b o w ią z a ń  
w y m a g a ln y c h  z  lat 

p o p rze d n ich , 
in n yc h  n iż  w  poz.

1 0 .7 .3  x

sp la ta  z o b o w ią z a ń  

z a lic z a n y c h  d o  
tytułu  d łu ż n e g o  -

k re dyt i p o ż y c z k a  x

z o b o w ią z a ń  
za c ią g n ię ty c h  p o  

d n iu  1 sty c zn ia  

2 0 1 9  r . x

d o k o n y w a n a  w  

fo rm ie  w y d a tk u  

b ie ż ą c e g o  x

w y p ła ty  z  tytułu 
w y m a g a ln y c h  

p o rę c z e ń  i 

g w a r a n c j ix

K w o ta
w z ro s tu (+ )/ s p a d k u ( 

- )  k w o ty  d ług u  
w y n ik a ją c a  z  

o p e ra cji
n ie k a s o w y c h  (m .in . 

u m o rz e n ia , ró żn ic e  
k u rs o w e )

W c z e ś n ie js z a
sp la ta

z o b o w ią z a ń , 

w y łą c z o n a  z  lim itu 

s p ła ty

z o b o w ią z a ń , 

d o k o n y w a n a  w  

fo rm ie  w y d a tk ó w  

b u d ż e to w y c h

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

W y k o n a n ie  2 0 1 7 4  9 8 7  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 X X 0,00 0,00 X

W y k o n a n ie  2 0 1 8 4  7 2 3  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 X X 0,00 0,00 X

P la n  3 k w . 2 0 1 9 4  7 8 0  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

W y k o n a n ie  2 0 1 9 4  7 8 0  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2020 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2022 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 0 2 3 3  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 02 4 4  3 0 3  2 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 0 2 5 3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 0 2 6 3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 0 2 7 3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 0 2 8 3  8 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 0 2 9 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 03 0 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Informacje zawarte w  tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w  § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z  sekcji 12.

* -  pozycje oznaczone symbolem X  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2  ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Piotr Karol uujwicki

Strona 10 z 10



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/136/2020 
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 stycznia 2020 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
gminy Sokółka na lata 2020-2030

Wieloletnią Prognozę Finansową uaktualniono o zmiany wprowadzone w budżecie 
roku 2020.

Zaplanowane kwoty długu w okresie 2020 - 2030 na koniec każdego roku mieszczą 
się w dopuszczalnych wskaźnikach, co daje gminie możliwość funkcjonowania bez 
większych zagrożeń.

Maksymalny wskaźnik spłaty z art. 243 ustawy o finansach publicznych (ufp) 
w latach 2020 - 2030 mieści się w dopuszczalnych wskaźnikach.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Piotr Karol Butwicki


